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Annotatsiya: Mazkur maqola bizning hayotimizga ingliz tili qanchalik 

kerakligi va muhimligi, ingliz tilini bilgan insonlar uchun qanday imkoniyatlar 

borligi shuningdek, ingliz tilini jamiyatdagi ustunliklari jamiyatimizda ingliz tilini 

o’rgatishga bo’lgan e’tibor haqida muhokama qiladi. 

Kalit so’zlar: dunyo tili, IELTS, CEFR, sayotlar tili, ilm fan tili, 

konferensiyalar, uchrashuvlar, yig’ilishlar, asosiy muloqot tili, internet tili. 

Kirish. Barchamizga ma’lumki, Ingliz tili hozirgi kunda hamma uchun eng 

kerakli va eng muhim til hisoblanadi. Shuni ham hisobga olish kerakki, ingliz tili 

dunyo tillari qatorida yetakchi o’rinda turibdi. Shuning uchun ingliz tili butun 

dunyoda insonlar bir-biri bilan aloqa o’rnatish uchun eng qulay til sifatida ingliz 

tilidan foydalanishadi. Hattoki, dunyoning eng katta konferensiyalari, uchrashuvlari 

va turli xil yig’ilishlati ham ingliz tilida olib boriladi.  Buning natijasida, yer yuzida 

ingliz tilini o’rganishga bo’lgan ehtiyoj ham oshadi, va hozirgi kunda yanada oshib 

bormoqda. 

Bizning yurtimizda ham ingliz tilini o’rganishga bo’lgan e’tibor kundan-kunga 

ortib bormoqda. Bunga misol, maktablarda 1-sinf o’quvchilari uchun ham ingliz tili 

darsligi bor, va bu fan 11yil davomida maktab o’quvchilari uchun o’rgatiladi. 

Maktabni tugatgandan keyin siz abituriyent bo’lsangiz, ingliz tilidan CEFR yoki 

IELTS dajarangiz bo’lsa buni ham imkoniyati katta. Negaiki siz ingliz tili fanidan 

imtihonda 30ta testdan 30ta ishlagan hisoblanasiz va bu ham bir o’zingizga bo’lgan 

yordamingiz hisoblanadi. Hattoki hozirda deyarli barcha universitetlarda 

o’quvchilardan CEFR yoki IELTS sertifikati talab qilinyabdi. Agarda universitetni 

bitirguningizcha sizda ingliz tilini bilish darajangiz ko’rsatilgan sertifikat bo’lmasa 

o’qishni tamomlay olmaysiz. Aynan bu ham sabab bo’ladi Ingliz tilini o’rganishimiz 

kerakligiga. Hozirda o’zining sohasi bo’lmaganlar Ingliz tilini o’rganishga ancha 

qiynalishlari mumkin biroq keyinchalik o’zlariga juda katta imkoniyat eshiklarini 

ochib beradi. Misol uchun Tibbiyot sohasida o’qiyotgan talaba o’qishni tamomlab 

chet elga deylik Amerikaga ishlash va o’z bilimini yanada oshirish uchun ketsa u 

bemalol ishlay oladi chunki unda IELTS yoki CERF sertikati bor bemalol gaplashib 

mailto:laylo04272005@gmail.com


 PROBLEMS AND SOLUTIONS OF 

SCIENTIFIC AND INNOVATIVE RESEARCH 
Volume 01, Issue 05, 2024 

 
 

176   PROBLEMS AND SOLUTIONS OF SCIENTIFIC AND INNOVATIVE RESEARCH               universalconference.us                                                                                              

 

o’zaro muloqot qila oladi va unga katta imkoniyat eshiklari ochiladi. Shuning uchun 

hozirgi kunda yoshlar, nafaqat yoshlar, balki yoshi kattalar ham ingliz tilini 

o’rganishyapti. 

Bundan tashqari, insonlar aynan qaysi jihatlari uchun ingliz tilini tanlashyapti? 

Chunki bugungi kunda, ingliz tili 500 milliondan ko‘proq kishining asosiy muloqot 

tili bo‘lib, yana 1 milliard 300 millionga yaqin inson uchun ikkinchi til 

hisoblanadi.Ingliz tili –savdo va biznes tiliDunyo bo‘ylab bitimlarning 90 foizi 

ingliz tilida tuziladi. Jahon moliyaviy fondlari va birjalari   ingliz   tilida   faoliyat   

yuritadi.   Yirik   korporatsiyalar   dunyoning   har   bir chekkasida ingliz tilidan 

foydalanadi. Garchi ingliz tilida so‘zlashmasa ham, xorijiy sarmoyadorlar uchun shu 

tilda takliflarni ifoda etish ancha qulay va soddaroq. Ingliz tili –ta’lim tili. 

Maktablarda chet tili sifatida, asosan, ingliz tili o‘rgatiladi. Dunyoning eng nufuzli 

oliygohlari  qatorida  turgan  birinchi  10  ta  universitet  ham  aynan  ingliz  tilida  

faoliyat yuritadi. Ingliz tilini bilish sifatli ta’lim olishga va obro‘li kasb egasi 

bo‘lishga imkon yaratadi. 

Boshqa tomondan olib qarasak, Ingliz tili –sayohatlar tili. Dunyoning qaysi 

mamlakatiga bormang, hamma joyda ingliz tilida sizni tushunishadi. Mahalliy aholi 

bilan aynan ingliz tilida muloqot qila olishingiz mumkin.Ingliz tili –fan va texnika 

tili. Bugungi  kunda  ingliz  tilida  ko‘plab  ilmiy  ma’ruzalar,  maqolalar,  hisobotlar  

chop etiladi.    Internet    resurslarining    90    foizi    ingliz    tilida.    Barcha    

sohalardagi ma’lumotlarning asosiy qismi birinchi bo‘lib ingliz tilida paydo 

bo‘ladi.Ingliz tili–yoshlarning tili. Inglizcha  komediyalar,  film,  kitob  va  san’at  

asarlari  dunyo  yoshlari  orasida  juda mashhur.  Amerikalik  aktyorlar,  

qo‘shiqchilar,  yozuvchilar  millionlab  yoshlarning qalbidan joy olishgan.. Ingliz tili 

–universal tilIngliz tili jozibali, xushohang va o‘rganish uchun oson bo‘lgan til. 

Ingliz grammatikasi ancha sodda bo‘lib, so‘zlar bir biri bilan osongina bog‘lanadi 

hamda qisqa va aniq gaplar paydo qiladi. Axir xalqaro til murakkab bo‘lmasligi 

kerak-da.Ingliz  tili  yana  ko‘p  yillar  davomida  xalqaro  til  bo‘lib  qoladi.  Ushbu  

tilni o‘rganishni xohlovchilar soni ham yildan-yilga ortaveradi. Kun.uz yangi 

loyihani ishga tushirib,  bepul  va  onlayn  ingliz  tili  darslarini  taqdim  etadi.  

Bugungi  kunda  ingliz  tili butun dunyo bo‘ylab ikki milliarddan ortiq odamlar 

uchun aloqa vositasiga aylangan. Vaholanki, bundan 15 asr oldin ham barcha uch 

qabilalar kundalik hayotidagi muloqot uchun til muhim rol o‘ynagan.  Hozirgi kunda 

ingliz tilining dunyo miqyosida kundan kunga nufuzi yanada ortib borayotganini 

yoshlar hayotida tutgan o‘rnidan bilish qiyin emas.  Yon-atrofimizda  til  

o‘rganuvchi  yoshlar,  ayniqsa,  talabalar  soni  ortayotir. Qayerga qarasangiz, ingliz 
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tilini o‘qitish kurslari tashkil etilganiga, o‘quv kurslari e’lonlariga  ko‘zingiz  

tushadi.Jahon  hamjamiyatida  o‘z  muhim  o‘rniga  ega  nufuzli Birlashgan Millatlar 

Tashkiloti rasmiy ishchi tillaridan bo‘lgan arab, xitoy, ingliz, fransuz, rus va ispan 

tillari orasida ingliz  tilining alohida ahamiyat kasb etishiga eng birinchi sabablardan 

biri uning kompyuter dasturlash va internet tili ekanligidadir.  

Xulosa qilib aytadigan bo’lsam , ingliz tili har insonga har bir sohada muhim 

va keraki til hisoblanadi. Aynan shuning uchun ham ingliz tilini har bir inson 

o’rganishi kerak deb bilaman va shuning bilan birga maslahat ham berib qolaman. 
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